Заседание ведет Председатель Совета МКД №26А по ул. Г амарника Меркулова Любовь Николаевна 
(кв. 5 9)

Повестка заседания:
1. Принять решение оплатить счет на приобретение насоса циркуляционного, обратного клапана для 

теплового узла в доме №26А по ул. Гамарника, стоимость 24395 руб. (двадцать четыре тысячи 
триста девяноста пять рублей), оплату произвести в счет будущих платежей собственников 
собранных по статье «Ремонт МОП МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «ТеплоМонтаж».
3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 26А по ул.
Г амарника кв.59.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение оплатить счет на приобретение насоса 
циркуляционного, обратного клапана для теплового узла в доме №26А по ул. Гамарника, стоимость 
24395 руб. (двадцать четыре тысячи триста девяноста пять рублей), оплату произвести в счет будущих

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО 
«Т еплоМонтаж».

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ